JlanuHa HapeXxpa BaneHTUHOBHA

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

94/BJ1-2023

119/B11-
2023

134/01/BN1-
2023

134/02/BN1-
2023

134/03/BN1-
2023

134/04/BN1-
2023

134/05/BN1-
2023

134/06/BN1-
2023

134/07/BN-
2023

134/08/BN1-
2023

144/BN-
2023

170/BN1-
2023

172/BN-
2023

173/BN1-
2023

177/B71-
2023

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

10.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

24.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

10.04.2023

06.04.2023

CBepeHun

NanuHa Hapexpaa BaneHTUHOBHa

010067

20.12.2016

O6BbeKT oOueHKU

HeXwnble 30aHNA,
pPacrnono>XeHHble Ha
3€eMeJIbHOM y4acTKe

HEXXWNN0e NOMELLEHNE;
HEXWNN0e NOMEeLLEHNE;

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC

ABTOMOBUB
crneunann3npoBaHHbI

I'py30Boii camocBa

ABTOMaLUVHa MyCOPOBO3

Tpuumnkn

NerkoBon aBTOMObOUb

HeXwunoe nomMeuleHne

JIerkoBor aBToMobuNb;
nerkoBon aBToMobunnb

JNIerkoBor aBToMobunb

KapabuH

JNIerkoBol aBToMobunb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA;

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXKMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



183/B)1-
2023

189/BJ1-
2023

190/BJ1-
2023

194/B)1-
2023

195/BJ1-
2023

200/BJ1-
2023

203/BJ1-
2023

204/BJ1-
2023

205/BJ1-
2023

203/BJ1-
2023

208/BJ1-
2023

210/BJ1-
2023

217/BJ1-
2023

218/BJ1-
2023

221/BJ1-
2023

222/BJ1-
2023

223/BJ1-
2023

224/01/BN-
2023

224/02/BN-
2023

224/03/BN-
2023

229/BJ1-
2023

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "WKB "2kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

14.04.2023

05.06.2023

21.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

10.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

NlerkoBor aBToMobumb;
npuuen nerkoBown

3eMeJibHbIA Yy4acToK

flerkoBon aBToMobunb

rpy3oBoi aBToMobusib

JNIerkoBor aBToMobunb

KBapTUpa

rpy3oBon aBTomMobuib

KWUNOWN OOM U 3eMeJIbHbIN

y4acToK

KBapTUpa

nlerkoBon aBToMobunb

aBToOMOb6UIb

KWUNOWM AOM, HaxoasLWNNCs
Ha 3eMeNIbHOM y4acTke

nerkoson aBToMobuib

NlerkoBor aBToMobumb;
TpakTop

nerkoson aBToMobuib

aBToOMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOTr0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXNMOCTU



233/BJ1-
2023

234/BJ1-
2023

236/BJ1-
2023

244/BJ1-
2023

245/BJ1-
2023

249/BJ1-
2023

250/BJ1-
2023

254/BJ1-
2023

255/BJ1-
2023

256/BJ1-
2023

258/BJ1-
2023

277/BJ1-
2023

282/BJ1-
2023

283/BJ1-
2023

286/BJ1-

2023

82/N-2023

85/M-2023

89/M-2023

105/5M-
2023

131/N-2023

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

30.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

02.05.2023

30.06.2023

30.06.2023

09.06.2023

05.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

28.04.2023

07.06.2023

aBToMOb6UNb

aBToOMOb6UIb

KkapabuH

NlerkoBon aBToMobuib

JIerkoBor aBToMobuNb;
nerkoBon aBToMobunnb

nonynpuvuen gyprox

JNIerkoBor aBToMobunb

XKUnon oom

aBToOMOb6Ub

nlerkoBon aBToMobunb

nlerkoBon aBToMobunb

nlerkoBon aBToMobunb

flerkoBon aBToMobunb

KBapTupa

nerkoson aBToMobunb

nlerkoBon aBToMobunnb

nlerkoBon aBToMobunb

nerkoBon aBToMobunb

nlerkoBon aBToMobunb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOT 0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



141/N-2023

194 /M-2023

195 /M-2023

157/Cn-
2023

158/Cn-
2023

201/Cr-
2023

268/Crl-
2023

280/Crl-
2023

284/Cr-
2023

287/Cr-
2023

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

00O "UKB "3kcnept"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "VKB "2kcnepT"

000 "WKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

23.06.2023

31.05.2023

30.05.2023

05.04.2023

05.04.2023

21.04.2023

19.06.2023

07.06.2023

05.06.2023

16.06.2023

KBapTUpa

KBapTupa

nlerkoBon aBToMobunnb

nerkoson aBToMobunib

nerkoBon aBToMobunnb

nlerkoBon aBToMobunb

nlerkoBon aBToMobunib

NlerkoBon aBToMobunb

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Лапина Надежда Валентиновна

