

Лапина Надежда Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лапина Надежда Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		010067			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
94/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.04.2023	нежилые здания, расположенные на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
119/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	нежилое помещение; нежилое помещение;	рыночная	Оценка недвижимости
134/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
134/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
134/03/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
134/04/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.04.2023	Автомобиль специализированный	рыночная	Оценка движимого имущества
134/05/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	Грузовой самосвал	рыночная	Оценка движимого имущества
134/06/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	Автомашина мусоровоз	рыночная	Оценка движимого имущества
134/07/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	Трицикл	рыночная	Оценка движимого имущества
134/08/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
144/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
170/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.04.2023	легковой автомобиль; легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
172/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
173/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.04.2023	Карабин	рыночная	Оценка движимого имущества
177/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.04.2023	легковой автомобиль	рыночная;	Оценка движимого имущества

183/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.04.2023	легковой автомобиль; прицеп легковой	рыночная	Оценка движимого имущества
189/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
190/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.04.2023	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
195/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
200/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.05.2023	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
204/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.05.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
208/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
210/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.05.2023	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
217/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.05.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
218/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.05.2023	легковой автомобиль; трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
221/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.05.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
222/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
223/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224/03/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
229/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

233/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
234/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
236/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.06.2023	карабин	рыночная	Оценка движимого имущества
244/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.06.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
245/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2023	легковой автомобиль; легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
249/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.06.2023	полуприцеп фургон	рыночная	Оценка движимого имущества
250/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.06.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
255/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
256/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
258/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.06.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
277/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.05.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
282/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.06.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
283/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
82/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
89/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105/5П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

141/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
195 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
157/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
158/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
201/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.04.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
268/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.06.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
280/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.06.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
284/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
287/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.06.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости